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Hej alla som bor i ett Grannsamver-
kansområde! 
I detta utskick kommer äntligen lite 
sammanställd statistik från vårt  

 
område! Vi kan tillsammans sikta på 
att minska dessa siffror under 2025. 
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Statistiken gäller anmälda brott, men vi vet att många struntar i att anmäla 
vissa brott, tex cykelstölder. När vi är ute och arbetar så hittar vi ofta cyklar 
som kan vara stulna. När vi sedan söker efter stöldanmälningar så kan vi inte 
se att någon sådan cykel är stulen. Detta medför ibland att tjuven/hälaren får 
behålla cykeln. Anmäl därför alltid brottet till polisen och försök att bifoga bra 
information, tex ramnummer eller speciella kännetecken, så blir det enklare för 
oss och du kan få tillbaka din cykel! Anmälan görs enklast via polisen.se 

 Lokala insatser under våren: 
 

Gävle mot narkotika 

 

Under veckorna 21 och 22 har vi 
haft olika insatser i Gävle (v 21) och 
i Gästrikland (v22).  

Vecka 21 hade vi insatsen ”Gävle 
mot narkotika”, en gemensam in-
formationskampanj mellan bland 
annat Gävle Kommun, Drogfri skola 
och Polisen. Det var en mycket in-
tressant och givande vecka med 
många skolbesök, fina samtal med 
ungdomar, och en gemensam in-
formationskampanj på Gallerian 
Nian.  

Sommarfrid 

 

Under vecka 22 genomfördes in-
sats ”sommarfrid” i vår region. 
Detta är en insats som har genom-
förts flera år nu och polisen provar 
att testa olika metoder för att före-
bygga våld i hemmet. Vi har 
knackat dörr i bostadsområden 
men även försökt att sprida 

kunskap om ämnet genom att ha 
samtal på er lokala mataffär eller 
andra platser där det rör sig många 
människor. Ett av syftena med in-
satsen är att testa nya metoder. Så 
många medarbetare som möjligt 
ska vara med och prova för att ar-
betsmetoderna ska användas i var-
dagen, inte bara när det är fridsin-
satser. 

 

Om du är orolig för pågående 
våld ska du alltid ringa 112. Du kan 
även ringa på/störa på något vis. 
Du behöver inte stanna kvar om du 
känner dig orolig, störandet i sig 
kan vara ett viktigt avbrott som dis-
traherar den som utsätter. Du kan 

fota/filma om du ser eller hör något 
konkret eller ta anteckningar gäl-
lande t.ex. tidpunkt och signale-
ment. 
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Nu kommer sommaren!! 

Om du är bortrest: 
Varje år sker tusentals bostadsin-
brott och sommaren är högsäsong 
för dessa.  
Om tjuven anar att bostaden står 
tom finns risken att den blir en mål-
tavla. Ta därför hjälp av dina gran-
nar eller vänner/bekanta för att få 
din bostad att se bebodd ut, även 
om inte du är hemma.  
Du kan t.ex. be dem att: 
 

- Ta hand om din post 
- Parkera sin bil på din upp-

fart 
- Klippa din gräsmatta 
- Slänga sopor i din soptunna 

 

Tänk även på att inte skylta med att 
du är bortrest! Var försiktig med 
statusuppdateringar på sociala me-
dier och skriv inte heller hur länge 
du kommer att vara bortrest! 
Se även till att ha bra lås och belys-
ning på/mot balkongdörrar och al-
tandörrar. 

 

Använd er Grannsamverkan! 
Du bör även meddela ditt kontakt-
ombud eller grannar om du ska 
vara borta en längre tid så att nå-
gon kan hålla ett extra vakande öga 
på din bostad. 

Kanske kan någon gå ett extra varv 
med hunden eller flytta runt en 

cykel så att det ser ut som att nå-
gon är hemma. 

https://samverkanmotbrott.se/brottsfo-
rebyggande-tips-och-atgarder/ 

 

 

Grannsamverkan i Gästrikland önskar 

alla boende i ett grannsamverkansom-

råde en härlig sommar! Nästa infobrev 

kommer i augusti. Under sommaren kan 

ni inventera era skyltar och annat GSV 

informationsmaterial. Behöver ni förnya 

era skyltar så återkom till hösten på mail 

till: 

grannsamverkan.lpo-gastrikland@poli-

sen.se 
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